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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 36 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
07.11.2015 - 15:26 Результаты
ЮРО 4:00.12 АРТЕМИЧЕВ Никита Сормович 22.05.2009
РО 3:57.36 ЗВЯГИН Михаил Сормово Нижний Новгород 29.11.2013

Норматив МСМК 14 +: 3:42.57  /  Норматив МС 12 +: 4:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:12.50  /  Норматив I разряд : 4:29.00  /
Норматив II разряд : 5:03.00  /  Норматив III разряд : 5:44.00  /  Норматив I юн. разряд : 6:40.00  /  Норматив II юн. разряд : 7:36.00  /
Норматив III юн. разряд : 8:32.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 1998 - 1999

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:05.26 кмс -
2. САЗОНОВ Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:16.02 1 -
3. АФАНАСЬЕВ Дмитрий 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 4:19.41 1 -
4. ЯКОВЛЕВ Денис 98 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 4:28.77 1 492,00
5. СИДОРОВ Сергей 99 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:29.35 2 489,00
6. РЕПИН Евгений 99 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:35.51 2 -
7. КУРИЦЫН Денис 98 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:40.84 2 -
8. ЧИКУНОВ Дмитрий 99 2 ФОК в г. Кулебаки НО 4:50.60 2 389,00
9. КАЩЕНКО Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 4:54.67 2 -

10. КОМШИЛОВ Максим 99 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 4:55.00 2 -
11. КОЛОТЫГИН Александр 98 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:17.76 3 -
12. БЕЛОВ Никита 98 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 5:28.20 3 -

Год рождения 2000 - 2002

1. ЛАБУТИН Даниил 00 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:14.91 1 577,00
2. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 4:21.64 1 -
3. ЛУКИН Александр 00 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:28.58 1 -
4. БИБИКОВ Данил 01 1 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 4:29.57 2 -
5. НЕСТЕРОВ Анатолий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 4:30.20 2 484,00
6. ТРЕМАСОВ Данила 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:31.20 2 -
7. ЛАЙША Антон 00 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 4:35.77 2 455,00
8. МИХАЙЛОВ Никита 00 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 4:36.37 2 -
9. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 2 Ника Н.Новгород 4:40.02 2 -

10. КОНЫЧЕВ Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:41.01 2 -
11. ГУЩИН Даниил 01 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 4:42.96 2 -
12. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:45.30 2 -
13. МОЧАЛИН Иван 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:45.45 2 -
14. ФОМИЧЕВ Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:50.30 2 -
15. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:50.41 2 390,00
16. НАУМОВ Денис 02 2 Ника Н.Новгород 4:54.36 2 374,00
17. ЗАПРУДНОВ Никита 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 5:05.16 3 -
18. ГАРИН Денис 01 2 ДЮЦ г. Саров 5:11.89 3 315,00
19. ФРОЛОВ Денис 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 5:13.47 3 -
20. ПОПКОВ Артём 02 ДЮЦ г. Саров 5:17.18 3 299,00
21. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 5:19.00 3 -
22. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 5:19.54 3 -
23. КРУПНОВ Кирилл 01 3 ФОК в г. Кулебаки НО 5:19.95 3 291,00
24. БАБАШОВ Михаил 00 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 5:21.16 3 -
25. СОКОЛОВ Андрей 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 5:34.60 3 -
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 36, Мужчины, 400m Вольный стиль

Открытые

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:05.26 кмс -
2. ЛАБУТИН Даниил 00 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 4:14.91 1 577,00
3. САЗОНОВ Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 4:16.02 1 -
4. АФАНАСЬЕВ Дмитрий 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 4:19.41 1 -
5. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 4:21.64 1 -
6. ЛУКИН Александр 00 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:28.58 1 -
7. ЯКОВЛЕВ Денис 98 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 4:28.77 1 492,00
8. СИДОРОВ Сергей 99 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 4:29.35 2 489,00
9. БИБИКОВ Данил 01 1 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 4:29.57 2 -

10. НЕСТЕРОВ Анатолий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 4:30.20 2 484,00
11. ТРЕМАСОВ Данила 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:31.20 2 -
12. РЕПИН Евгений 99 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:35.51 2 -
13. ЛАЙША Антон 00 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 4:35.77 2 455,00
14. МИХАЙЛОВ Никита 00 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 4:36.37 2 -
15. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 2 Ника Н.Новгород 4:40.02 2 -
16. КУРИЦЫН Денис 98 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:40.84 2 -
17. КОНЫЧЕВ Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:41.01 2 -
18. ГУЩИН Даниил 01 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 4:42.96 2 -
19. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 4:45.30 2 -
20. МОЧАЛИН Иван 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:45.45 2 -
21. ФОМИЧЕВ Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 4:50.30 2 -
22. БЕКЕТОВ Даниил 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 4:50.41 2 390,00
23. ЧИКУНОВ Дмитрий 99 2 ФОК в г. Кулебаки НО 4:50.60 2 389,00
24. НАУМОВ Денис 02 2 Ника Н.Новгород 4:54.36 2 374,00
25. КАЩЕНКО Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 4:54.67 2 -
26. КОМШИЛОВ Максим 99 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 4:55.00 2 -
27. ЗАПРУДНОВ Никита 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 5:05.16 3 -
28. ГАРИН Денис 01 2 ДЮЦ г. Саров 5:11.89 3 315,00
29. ФРОЛОВ Денис 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 5:13.47 3 -
30. КАРПОВ Владимир 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:13.96 3 -
31. ПОПКОВ Артём 02 ДЮЦ г. Саров 5:17.18 3 299,00
32. КОЛОТЫГИН Александр 98 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 5:17.76 3 -
33. КУРЫЛЁВ Дмитрий 02 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 5:19.00 3 -
34. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 5:19.54 3 -
35. КРУПНОВ Кирилл 01 3 ФОК в г. Кулебаки НО 5:19.95 3 291,00
36. БАБАШОВ Михаил 00 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 5:21.16 3 -
37. БЕЛОВ Никита 98 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 5:28.20 3 -
38. СОКОЛОВ Андрей 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 5:34.60 3 -


